Ibid. Labbeus, contra Romanos Roccones. In nota Perezii, Roccones in vet. cod., quod ipsum exstat in textu, atque adeo fortasse in nota legendum esset Roccones. Vide Biclareensem, ad annum 572, infra, Labbeus: *Adversus rebellem filium ad expugnandam Hispulini venit, et vitæ terminum clausit.* AREV.

Roccones in vet. Cod.

92. Audeca in vet. Cod. pro Andeca.

Ibid. Presbyterii. Al., presbyteri; et congruenti pro congrua. AREV.

138 SANCTI ISIDORI

HISPALENSIS EPISCOPI

DE VIRIS ILLUSTRIBUS.

LIBER.

Praefatio.

1. Quanvis superius plurimi veterum tractatorum inter Græcos et Latinos scriptores doctissimi annotentur tamen reor ipse etiam paucorum memoriam facere, quorum lectionem recolo me attigisse.

- | | |
|--------|------------------------------|
| I. 139 | Xystus, papa Romanus. |
| II. | Macrobius, diaconus. |
| III. | Philastrins, ep. Brixensis. |
| IV. | Theodorus, ep. Mopsuestenus. |

- | | |
|-------|---|
| V. | Osius, episc. Cordubensis. |
| VI. | Toranius Rufinus, presbyter Aquilciensis. |
| VII. | Verecundus, ep. Africanus. |
| VIII. | Victorinus, episcoous. |

1. *Superius*, id est, in Hieronymo et Gennadio. PEREZ. *Ibid.* In Isidorianis caput 80 sic inscripti: Liber D Isidori de Viris illustribus. Editiones hujus libri, mss. exemplaria. Praefatio Zaccariæ. Harduini delicia contra